
 

 

 

COMUNE DI VALVASONE ARZENE  
Provincia di Pordenone 

 
 

 
 

ATTO DI LIQUIDAZIONE n. 62 del 06-02-2023 Comune di Valvasone Arzene Pag. 1 

N. 62 Reg. Provv. Liq.  Valvasone Arzene lì, 06-02-2023  
 
 

PROVVEDIMENTO DI LIQUIDAZIONE 
 
 

O G G E T T O  
 

LIQUIDAZIONE FATTURA AL GEOM. CIANI NORMAN DI SAN V ITO AL TAGLIAMENTO (PN) 
PER L'INCARICO PER IL COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA  IN FASE DI 
PROGETTAZIONE AI SENSI DEL D.LGS 81/2008 DEI LAVORI  DI " REALIZZAZIONE DI 
NUOVA SEDE OPERATIVA UNICA DI PROTEZIONE CIVILE " -  CUP G75B17000020002 - CIG 
Y8731394C3 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE SERVIZIO LAVORI PUBBLICI 
 
 

VISTO il decreto del Sindaco n.12 del 7.12.2022 e s.m.i. di nomina del sottoscritto a 
Responsabile del Servizio suindicato; 
 

VISTA la determina n.343 del 09.07.2021 con la quale è stato assunto un impegno 
di spesa di € 3.800,00 più oneri previdenziali al 5% e l’IVA al 22% per complessivi € 
4.867,80 con il GEOM. CIANI NORMAN di San Vito al Tagliamento (PN) per l’incarico di 
COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA dell’intervento di “REALIZZAZIONE DI NUOVA 
SEDE OPERATIVA UNICA DI PROTEZIONE CIVILE; 
 

VISTA la fattura elettronica n.1/2023//PA del 20.01.2023 nostro prot. 801 del 
20.01.2023 presentata dal Geom. CIANI NORMAN di San Vito al Tagliamento per 
l’incarico di COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE 
dell’intervento di “REALIZZAZIONE DI NUOVA SEDE OPERATIVA UNICA DI 
PROTEZIONE CIVILE dell’importo di € 1.800,00 più oneri previdenziali pari ad € 95,00 ed 
IVA per complessivi € 2.433,90; 
 

CONSIDERATO che la prestazione professionale di cui alla fattura è stata 
espletata; 
 

PRESO ATTO che il GEOM. CIANI NORMAN di San Vito al Tagliamento risulta 
essere in regola con i versamenti dei contributi previdenziali come da dichiarazione della 
Cassa italiana previdenza e assistenza geometri del 25/01/2023 con validità di 120 giorni; 
 
 ACCERTATO che il GEOM. CIANI NORMAN di San Vito al Tagliamento ha 
regolarmente trasmesso la dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art. 
3, comma 7 Legge 13 agosto 2010, n. 136; 
 
 RITENUTO opportuno provvedere alla liquidazione ed al pagamento; 



 

 

 

COMUNE DI VALVASONE ARZENE  
Provincia di Pordenone 

 
 

 
 

ATTO DI LIQUIDAZIONE n. 62 del 06-02-2023 Comune di Valvasone Arzene Pag. 2 

 
 VISTO il D. Lgs. 267 del 18.8.2000; 
 
 VISTO il D.lgs. n. 118/2011; 
 

D I S P O N E 
 

1. La liquidazione ed il relativo pagamento della fattura elettronica n.1/2023//PA del 
20.01.2023 nostro prot. 801 del 20.01.2023 presentata dal Geom. CIANI 
NORMAN di San Vito al Tagliamento per l’incarico di COORDINAMENTO 
DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE dell’intervento di 
“REALIZZAZIONE DI NUOVA SEDE OPERATIVA UNICA DI PROTEZIONE 
CIVILE dell’importo di € 1.800,00 più oneri previdenziali pari ad € 95,00 ed IVA 
per complessivi € 2.433,90; 
 

2. Di imputare la spesa complessiva di € 2.433,90 come segue: 
 
 

cap. DESCR. importo Miss Prog titolo Liv 
2 

Liv 
3 

Liv 
4 

Liv 
5 

Sub 
Imp. Esig. E.P.F. 

9467 
Completamento sede e 
magazzino protezione civile – 
Contributo regionale 

€ 2.433,90 11 1 2 2 1 9 999 821.
01 2021 2021 

 
3. Di dare atto del rispetto della normativa vigente in materia di contabilità 

comunale. 
 

4. La trasmissione del presente provvedimento all'Ufficio Ragioneria per 
l’emissione dei mandati di pagamento. 

 
 
 
 IL RESPONSABILE SERVIZIO 
 LAVORI PUBBLICI 
 Lombardo Giulia 
 
 
 
 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 183, comma 7°, del 
D.Lgs 18.08.2000, 267. 
 
Valvasone Arzene, lì 06-02-2023 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 (Leschiutta Paola) 
 
 


